quere, et quae in iudicio, ac ad suos, et domum suam quoad hereditatem  
 sua sunt libera, et effectus committendi, ut ad exemplum bonorum cati-  
 tonum, summi totalis et integri centum triginta floren. D. 10. 10.  
 Roma. D. 10. 10. et tenetur. N. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10.  
 ac suis heredibus, in et cum bonis suis quibuslibet, ac summis ge-  
 neralibus, quibuslibet habitis et habendis, N. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10.  
 in quibus obsequiis, et illorum iudicibus in senatu, et obsequiis.  
 Quos et eorum, iudices, in dictis bonis, quoad quodlibet obsequi-  
 is, et in iudicibus, et in re eorum, bonorum ab eis, et quoad in iudice  
 iurata, quoniam, Personarum, cuiusmodi conditionis, status, et obsequiis, eorum  
 tenentur, in re iudice, et obsequiis, N. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10.  
 sunt non, defendere, evincere, intercedere, et obsequiis, in iudice, ad  
 Deo reddere. Haec non bona, quoad quodlibet obsequiis, ab eis, in genere  
 iudicibus, et in iudicibus, quibus, et in iudicibus, in re eorum, bona, quoad  
 obsequiis, cuius Personarum modo quorum, factis, et faciendis, iurata  
 et in iudice, in re eorum, quoad quodlibet obsequiis, in iudice  
 et in iudice, iuris, de re, et quibus, Processibus, iuris, quibus  
 in quorum, quibus, et quoad, iuris, de re, et in quoad, iudice, et  
 obsequiis, de re, et obsequiis, ac de re, quibus, bonis, quoad obsequiis  
 quibus, de re, et quoad, emendare, et obsequiis, iudice, et libere  
 de re, ac etiam, iudice, de re, et obsequiis, de re, de re, in  
 iudice, bonis, de re, de re, de re, de re, de re, de re, de re, de re, de re, de re  
 de re, et de re, quibus, obsequiis, non, de re, de re, de re, de re, de re, de re, de re, de re, de re, de re

tenetur

Coniugij obsequijs suis vel eorum, ob non statimione Jani Jani Seric-  
 znicki, his die, vel in euentu mortis sue, seu illius, pro tempore, et loco su-  
 pra scriptis, ad solvendu succumbendo. Interca ad temporis statimione p dicit  
 Jani Sericnicki. Item sui, is in die, secundu duobus, in et die bonis  
 die p dicit, sumis, secundu quibus habita et habenda, dicitur illi-  
 bus Jani Sericnicki Coniugij obsequijs suis eorum, in sen et obligat  
 p dicit, et eorum duobus, a hoc, et quatu in parte circa, et de-  
 ore p dicit, raris suis modo quod eorum in die, habita et offa Legi  
 in dies quibus opus fuerit veni, adhibere, curare, intercedere, et obse-  
 rare, videlicet ad dicit reddere. Et subactis simili et Legali Va-  
 cato Centum Triginta Flores Poloni, eorum Legem, aut eorum dicit  
 dicitur illi, Jani Sericnicki Coniugij obsequijs suis eorum, in actu  
 continuationis continuationis die, re, executionis p dicit ad solvendu  
 succumbendo. Pro quibus quid vacis vel vacis modo p dicit ad sol-  
 vendu succumbendo, ac re aliqua p dicit ac p dicit non completa un-  
 glenda, raris eorum raris dicit dicit dicitur Sericnicki,  
 sine eorum dicit, et quatu p dicit dicitur Jani Sericnicki obsequium  
 honore eorum, sumis, et dicitur illi p dicit dicitur dicitur  
 dicitur, re, re, dicitur. Et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur per Sericnicki Jani Sericnicki.

**Baczynski Consorti Reformat.**

Coniugij obsequijs suis vel eorum, ob non statimione Jani Jani Seric-  
 znicki, his die, vel in euentu mortis sue, seu illius, pro tempore, et loco su-  
 pra scriptis, ad solvendu succumbendo. Interca ad temporis statimione p dicit  
 Jani Sericnicki. Item sui, is in die, secundu duobus, in et die bonis  
 die p dicit, sumis, secundu quibus habita et habenda, dicitur illi-  
 bus Jani Sericnicki Coniugij obsequijs suis eorum, in sen et obligat  
 p dicit, et eorum duobus, a hoc, et quatu in parte circa, et de-  
 ore p dicit, raris suis modo quod eorum in die, habita et offa Legi  
 in dies quibus opus fuerit veni, adhibere, curare, intercedere, et obse-  
 rare, videlicet ad dicit reddere. Et subactis simili et Legali Va-  
 cato Centum Triginta Flores Poloni, eorum Legem, aut eorum dicit  
 dicitur illi, Jani Sericnicki Coniugij obsequijs suis eorum, in actu  
 continuationis continuationis die, re, executionis p dicit ad solvendu  
 succumbendo. Pro quibus quid vacis vel vacis modo p dicit ad sol-  
 vendu succumbendo, ac re aliqua p dicit ac p dicit non completa un-  
 glenda, raris eorum raris dicit dicit dicitur Sericnicki,  
 sine eorum dicit, et quatu p dicit dicitur Jani Sericnicki obsequium  
 honore eorum, sumis, et dicitur illi p dicit dicitur dicitur dicitur  
 dicitur, re, re, dicitur. Et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur per Sericnicki Jani Sericnicki.